conlinelur.

§ 2. Cum autem nos, probe agnoscen-

tes, pastoralem noslram curam et solli-

ciludinem in catholicae fidei, sine qua

impossibile est piacere Deo, imitale al-

que integrilate rclincndà et cuslodien-

dà praecipue sitam esse, ac propterea

,

licet animo fuerimus maxime alieni ni

illi, qui a S. R. E. communione eccle-

siastica separati reperiunlur, indulgen-

tiae eiusmodi anni inbilaei , aliarum-

que spirilualium gratiarum in enarralis

nostris litteris concessarum participes

fìerent, ac salis superque nostrum erga

eos animum occasione alterius indul-

gentiae ad divinara opem initio aposto-

lici nostri regiminis implorandam per

nos indiclae explicaverimus ; nihilomi-

nus, omnem etiam in praemissis dubi-

tandi occasionem removere, mentemque

et voluntatem nqstras cerliores reddere

volentes, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, declaramus, palamque et

notum facimus, noslrae intentionis nul-

lalenus esse aut fuisse praefatas lilteras

nostras, ac indulgentiam anni iubilaei,

gratiasque spirituales praefatas, ac alia

in eisdem litteris concessa et contenta

quaecumque , iis suffragari posse aut

debere, qui per Romanos Ponliflces

praedecessores nostros ab eiusdem

S. R. E. charitate segregati fuerunt, ac

cum quibus proinde nulla nobis et ipsi

Romanae Ecclesiae communio eccle-

siastica existit; quandoquidem nos de-

cretis et conslitutionibus eorumdem

Romanorum Pontificum praedecessorum

nostrorum adversus illos edilis fìrmis-

sime insistentes, siculi hactenus con-

stanter adhaesimus, ac semper benedi-

cente Domino inhaesuri sumus, eos,
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nisi resipuerint, a communis societatis

charitate prorsus alienos ab omnibus ba-

beri ac censeri volumus et inlendimus.

§ 3. Sicque et non aliter per quos- cuusuue.

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palalii apostolici audi-

tores, ac praefatae S. R. E. cardinales,

etiam de lalere legatos, et quosvis alios

qualibct auctoritate fungentes seu fun-

cluros, sublalà eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facilitale et auctoritate, iudicari et de-

finiri debere, ac irritum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

ligerit atlentari, decernimus.

§ 4. Non obstantibus, quatenus opus Derogano... . ,. . contrarici uiu.

sit, litteris nostris praedictis, ac qui-

busvis aposlolicis , et in universalibus

provincialibusque et synodalibus con-